
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  204 del 13 settembre 2011  

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO PRE-SCUOLA. ANNO SCOLASTICO 

2011/2012. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Richiamato il provvedimento con cui è stato attribuita al Segretario comunale la responsabilità dell’area 
amministrativa generale; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 4.7.2011, con la quale è stato concesso alla 
Direzione Didattica Statale di Gozzano un contributo di € 500,00 al fine garantire il servizio pre –scuola, 
svolto per cinque giorni alla settimana, dal lunedì al venerdì dalle 7.30 alle 8.00 di ciascun giorno per un 
totale di 2,5 ore settimanali, mediante l’utilizzo della bidella; 
   
 

DETERMINA 
 
1. Di impegnare la somma complessiva di € 500,00 a favore della Direzione Didattica Statale con sede  

in Gozzano, Via Gentile 35, C.F. 82004050033, per lo svolgimento del servizio citato in premessa 
per l’anno scolastico 2011/2012. 

 
2. Di dare atto che l’importo di cui sopra verrà trasferito alla Direzione Didattica alla fine dell’anno 

scolastico, a seguito di richiesta della Direzione attestante l’effettivo svolgimento del servizio. 
 
3. Di imputare la spesa di € 500,00 all’intervento 1.04.02.05, capitolo 1368, del Bilancio di previsione 

2011. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
    dott. Fornara Giorgio 

 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso, 13/9/2011                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  Cavallotti Piera 
 
 
 

 


